УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

« 15 »  ноября  2023 года                                                                               №  1691

О назначении ответственного за

отбор и направление граждан на

целевое обучение

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления», в целях организации работы по созданию и

ведению официальной страницы в социальной сети «ВКонтакте»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Приходько А.В., ведущего специалиста отдела общего

образования, ответственного за отбор и направление граждан на целевое

обучениеза по педагогическим специальностям.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования
администрации Старооскольского
городского округа                                               И.Г.Ушакова